1

-/ UEMA
/ -

.‘T o .jnhao

Resolução no 138/00 — CEPEILJEMA

Aprova Termo de Convênio de
parceria entre a Universidade
Estadual do Maranhão, a Associação
Comercial e Industrial de Imperatriz,
com intervemência da Fundação de
Apoio a Ciência e Tecnologia, para
Turma Especial do Curso de
Administração do Centro de Estudos
Superiores de Imperatriz.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão - CEPE, e tendo em vista o
prescrito no Estatuto da IJEMA, em seu art. 58, inciso VIII,

Resolve:

Art. 1° - Aprovar Termo de Convênio de parceria entre a Universidade Estadual
do Maranhão, a Associação Comercial e Industrial de Imperatriz, com
intervemência da Fundação de Apoio a Ciência e Tecnologia, para Turma
Especial do Curso de Administração do Centro de Estudos Superiores de
Imperatriz.

Art. 20 Esta Resolução entra em vigor nesta data.

UNW1RSID A D1 1STAD1JAL DO MARAN HÃO
cUssiuVMJLO v CO C O 5ZA 3GI$- EON Z4 t5-E 4)24 52
(.mda nos TcrmosdaLeW 4 41defl 12 1 \rnicüAStarmde&tao eøno1ogia

— Cmi IksLii ( , - SbL1i$MffltIhfio

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MA), em 28 de fevereiro de 2000.